

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKUL EYLEM PLANI

TEMA	GELİŞİM ALANI	SORUN	Eylem (Çözüm)	Faaliyetler	Başlangıç	Bitiş	Sorumlu Kuruluş	SORUMLU YÖNETİCİ
Sosyal Etkinlikler	EĞİTİMDE KALİTE (MEDYA VE İLETİŞİM)	1.Bağımlılık, aile içi şiddet ve iletişimsizlik 2. Medya okuryazarlığının az olması 3. Öğrencilerin medya unsurlarına erişiminin az olması	1.Bağımlılık ve beraberinde getirdiği sorunlar karşısında farkındalık oluşturma 2. Medya okuryazarlığını geliştirme 3. Öğrencilerin medya unsurları hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak.	1.Medyayı bilinçli kullanıyorum etkinliği yapılacak. 2. Medya okuryazarlığına yönelik seminer çalışması yapılacak. 3.Bir medya mensubunun bilgi verme amaçlı okula davet edilmesi 4. Tiyatro gösterisi yapılacak. (Medya bağımlılığı ve beraberinde getirdiği sorunlar konulu tiyatro gösterisi) 5. Sosyal Bilgiler Okul Gazetesi hazırlanacak	KASIM	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
EĞİTİMDE KALİTE 1	BAŞARILI ÇALIŞMALARIN TEŞVİK EDİLMESİ	BAZI ÖĞRENCİLERİN YETERİ KADAR GÜDÜLENMEMESİ	Çeşitli etkinliklerle başarılı öğrencileri takdir etmek, başarı durumu iyi olmayan öğrencileri başarıya teşvik etmek.	Öğrencilerin bulunduğu konumda sinema salonu olmadığı için, pozitif bir ortam yaratarak, beyaz perde ve patlamış mısır eşliğinde keyifli vakit geçirmek.	MAYIS	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
EĞİTİMDE KALİTE 1	BAŞARILI ÇALIŞMALARIN TEŞVİK EDİLMESİ	Başarılı çalışmaların teşvik edilmesi.	Çeşitli etkinliklerle başarılı öğrencileri takdir etmek, başarı durumu iyi olmayan öğrencileri başarıya teşvik etmek.	Mesleğinde uzmanlaşmış kişilerle, hedefi olan öğrencileri görüştürmek.	KASIM	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
EĞİTİMDE KALİTE 1	BAŞARILI ÇALIŞMALARIN TEŞVİK EDİLMESİ	Başarılı çalışmaların teşvik edilmesi	Çeşitli etkinliklerle başarılı öğrencileri takdir etmek, başarı durumu iyi olmayan öğrencileri başarıya teşvik etmek.	Güvenli bir ortamda, yürüme mesafesindeki bir alana pikniğe gitmek.	NİSAN	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKUL EYLEM PLANI

EĞİTİMDE KALİTE 1	BAŞARILI ÇALIŞMALARIN TEŞVİK EDİLMESİ	Başarılı çalışmaların teşvik edilmesi	Çeşitli etkinliklerle başarılı öğrencileri takdir etmek, başarı durumu iyi olmayan öğrencileri başarıya teşvik etmek.	Güvenli bir ortamda, yürüme mesafesindeki bir alana pikniğe gitmek..	NİSAN	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
EĞİTİMDE KALİTE 1	BAŞARILI ÇALIŞMALARIN TEŞVİK EDİLMESİ	Başarılı çalışmaların teşvik edilmesi	Yıl boyunca öğrencileri başarılı çalışmalar için takdir etmek ve başarılarının devamlılığını sağlamak.	Yıl boyunca okulda yapılan yazılı sınavlarının ortalaması baz alınır. Her kademedeki en yüksek ortalamaya sahip öğrenci belirlenerek okul kantininde kullanılmak üzere hediye çeki ile ödüllendirilir.	NİSAN	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
EĞİTİMDE KALİTE 1	BAŞARILI ÇALIŞMALARIN TEŞVİK EDİLMESİ	Başarılı çalışmaların teşvik edilmesi	Çeşitli etkinliklerle başarılı öğrencileri takdir etmek, başarı durumu iyi olmayan öğrencileri başarıya teşvik etmek.	Yıl boyunca sınıf öğretmenlerinin de katkılarıyla ayın öğrencisi seçilerek okulun başarı panosunda bu öğrenciler yer alacaktır..	KASIM	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	HAYAT BOYU ÖĞRENME	Öğrencilerin tarihi değerlerimizi tanımaması	Okulda, derste öğrencilerle tarihi değerlerimizi çizme	Öğrenciler seçilen bir tarihi değeri önceden araştırarak, büyüklerden bilgi edinecek ve daha sonra okulda herkes onu çizecek..	KASIM	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKUL EYLEM PLANI

Eğitimde kalite1	HAYAT BOYU ÖĞRENME	Çocukların sanatsal kişileri tanımaması	Çocuklar sınıfta ressamın sanatsal kişiliklerini rol oynayarak öğrenmesi	Çocukların her biri farklı bir ressamın kişiliği ve karakterine bürünüp rol oynayacaklardır.	ARALIK	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite1	REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	AKRAN ZORBALIĞI	Hangi davranışların zorbalığa girdiğini öğrenme ve bununla başa çıkma	Konu hakkında sunum ile öğrencilere bilgi verilecek ve konunun daha iyi anlaşılması için kısa video ile desteklenecektir.	ARALIK	ARALIK	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite1	REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	MOTİVASYON	Öğrencilerin motivasyonunu yükseltip akademik başarıyı arttırmak	Konu hakkında sunum ile öğrencilere bilgi verilecek ve konunun daha iyi anlaşılması için kısa video ile desteklenecektir.	ŞUBAT	ŞUBAT	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite1	REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	Teknoloji bağımlılığı	Teknolojik aletleri verimli bir şekilde kullanmak	“Konu hakkında sunum ile öğrencilere bilgi verilecek ve konunun daha iyi anlaşılması için kısa video ile desteklenecektir.	MART	MART	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKUL EYLEM PLANI

Sosyal Etkinlikler	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	Lise gezisi	İlçemizde bulunan liseler hakkında bilgi sahibi olmak	İlçemizde bulunan liseler gezilecek ve öğrencilere okullar hakkında bilgi verilecek.	NİSAN	NİSAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite1	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	Sınav kaygısı	Sınav kaygısı yaşayan öğrencilerin sınav kaygısı ile başa çıkma becerileri edinmeleri.	Konu hakkında sunum ile öğrencilere bilgi verilecek ve konunun daha iyi anlaşılması için kısa video ile desteklenecektir.	MAYIS	MAYIS	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	HAYAT BOYU ÖĞRENME	PİYANO	Enstrüman çalmayı öğrenmeleri, sosyal yaşamlarında daha özgüvenli olmaları ve akademik başarılarının artmasını desteklemek (enstrüman çalmanın matematiksel zekayı geliştirdiği bilinmektedir)	Bir enstrüman çalmayı öğrenmek, sosyal yaşamdaki güvenlerini artırmak ve akademik başarılarına katkı sağlamak (Enstrüman çalmanın matematiksel zekayı geliştirdiği bilinmektedir.)	KASIM	ARALIK	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite1	AKADEMİK BAŞARIYI ARTTIRMA	Akademik başarının düşük olması	Koçluk sistemi aracılığıyla, öğretmenlerin öğrencilere rehberlik yapması.	Öğrencilerimizin kendi durumundan daha bilinçli bir şekilde haberdar olması, eksiklerini görmesi, yeterli ve verimli ders çalışması, hedeflerini belirlemesi, sorumluluklarını yerine getirmesi vb. Durumların takibi için sınıf öğretmenleri öğrenciler için aynı zamanda bir koç öğretmen. Bunun için öğretmen ve öğrenciler iki haftada bir , bir araya gelir ve durum değerlendirmesi yaparlar.	KASIM	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite1	AKADEMİK BAŞARIYI ARTTIRMA	Akademik başarının düşük olması	Öğrencilerin hedef belirleyebilmesi amacıyla meslek tanıtımı yapılması..	Her sınıf seviyesinde en az ayda bir kez öğrenciler aile üyelerinden birinin mesleğini veya hedefledikleri mesleklerini ve merak ettikleri meslekleri sınıf arkadaşlarına tanıtacaklardır. Böylelikle hedefleri olmayan öğrenciler de kendileri için merak edip, hedef bir meslek belirleyeceklerdir..	KASIM	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKUL EYLEM PLANI

Eğitimde Kalite 1	AKADEMİK BAŞARIYI ARTTIRMA	AKADEMİK BAŞARININ DÜŞÜK OLMASI İ	Öğrencilere öğretmen gözetimi altında ders çalışma ortamı hazırlanması	Kalabalık ailelerde küçük ve sobalı evlerde ders çalışmak ve ödev yapmak için ortam ve imkan bulamayan öğrencilere çalışma ortamı sağlamak amacıyla bir sınıf düzenlendi ve öğretmen gözetimi ve kontrolü altında haftada bir gün ders çalışmalarına imkan sunuldu..	KASIM	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	AKADEMİK BAŞARIYI ARTTIRMA	Akademik başarının düşük olması	Öğrencilere hazırbulunuşluk sınavları ile ders konularındaki bilgileri belirlenecek ve bilgileri geliştirmeye yönelik ders içi çalışmalar yapılacak	Öğrencilerin hazırbulunuşluk sınavları ile derslerin kazanımları hakkındaki bilgileri belirlenecek ve bu bilgileri geliştirmek amacıyla gerekli çalışmalar yapılacaktır.3 ayda bir yapılanve 6 ay süren bu çalışma ile öğrencilerdeki değişim ve gelişim gözlenecektir.	KASIM	NİSAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	AKADEMİK BAŞARIYI ARTTIRMA	Akademik başarının düşük olması	Her sınıf seviyesinde tema(ünite)sonlarında özellikle konuyu veya belli alt başlıklarını anlatma fırsatı verilecek	Bir konunun çok iyi öğrenildiğinden emin olmak istiyorsan onu başkalarına anlatmayı dene mantığıyla hareket edilerek öğrencilerin hem başarılarının artmasını sağlamak hem de bir çok heyecanı yaşayarak tecrübeler edinmelerini sağlayacaktır.	KASIM	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	OKUMA ALIŞKANLIĞI	Benimle paylaşır mısın?	Okuma alışkanlığı kazandırma.	Öğrencilerden birine yarısını okuması üzerine sınıfça bir kitap belirlenir ve verilir. Daha sonra Kura yöntemiyle kitabın diğer yarısını okuması için diğer öğrenci seçilir. Bu süreç bir haftalık Zaman dilimini kapsar. Bir sonraki derste dersin son beş dakikasında iki öğrenci tahtaya çıkarılır. Diğer öğrencilerin de katılımıyla her iki öğrenci kitabı okudukları bölüme kadar anlatır. Öğrenciler Bu süreçte arkadaşlarına kitaptan bir soru sorabilir. bu süreçte arkadaşlarına kitap birkaç soru sorabilir.	ARALIK	ARALIK	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKUL EYLEM PLANI

				HAFTALIK OLARAK “OKULDAN VE YÜKSEKOVA’DAN HABERLER ”PROGRAMI SUNULACAKTIR.				
Eğitimde Kalite 1	OKUMA ALIŞKANLIĞI	Sonunda ne oldu etkinliği	Okuma alışkanlığı kazandırma	Her hafta öğretmenin seçtiği bir öğrenciye arkadaşlarının seçtiği bir kitap verilir.Daha sonraki derste öğrencimiz tahtaya çıkarak kitabı kısaca anlatır ve merak uyandırır. Kitabın sonunu öğrencilerin tahmin etmesi istenilir. Öğrenciler tahmin eder. Tahminlerden sonra en iyi tahmini yapan öğrenci ödüllendirilir. Bu etkinlik dersin ilk 10 dakikasında gerçekleştirilir.	ŞUBAT	ŞUBAT	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	OKUMA ALIŞKANLIĞI	Bizim kütüphanemiz	Okuma alışkanlığı kazandırma	Öğrencilerle beraber bir konuşma gerçekleştirilir.Öğrencilerden en sevdikleri kitabı sınıfa getirmeleri istenilir. Daha sonra sınıftaki küçük bir dolaba küçük bir kitaplık el birliğiyle hazırlanır. Kitap okuma saatinde öğrencilerin kendi oluşturdukları kütüphaneden kitap okumaları istenilir.	MART	MART	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	OKUMA ALIŞKANLIĞI	HER ORTAMDA OKU OKUT	OKUMA ALIŞKANLIĞI KAZANDIRMA	Bu etkinlikteki asıl amaç öğrencilere okuma becerisi kazandırmak ve bu beceriyi geliştirmek. Kitap okumanın belli bir ortamı yoktur. Kişi evde, kafede, kütüphanede, bahçe gibi uygun olan her ortamda kitap okumalı ve okumaya teşvik edilmeli. Bireyin ailesi ya arkadaşlarıyla kitap okuması hem okuma becerisini hemde sosyelleşmeyi artırır.	NİSAN	MAYIS	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKUL EYLEM PLANI

Eğitimde Kalite 1	OKUMA ALIŞKANLIĞI	Okuduğun kitabı bizimle paylaş mısın	Okuma alışkanlığı kazandırma	Öğrencinin kitap okuma becerisini kazandırma ve geliştirmek için teşvik etmek. Öğrenciden okuduğu kitabı özetlemesi için konuma yapması istenir. Daha sonra öğrenci okuduğu kitabın özetini temiz bir kağıda geçirerek bunu okul panosunda paylaşır.	ŞUBAT	MAYIS	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	DİN ÖĞRETİMİ	Değerlerin öğrenciler arasında istenilen düzeyde davranışa yansımalarının az olması	1.Değerlerimizi tanıyalım etkinliğinin yapılması	1.Değerlerle ilgili kelime sözlüğünün hazırlanması 2..Dğerler hakkında kısa film vb. Videoların izletilmesi Amaç :Değerlerimizi hatırlama konusunda farkındalığın sağlanması	Kasım	Haziran	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	DİN ÖĞRETİMİ	Değerlerin öğrenciler arasında istenilen düzeyde davranışa yansımalarının az olması	2.Sorumluluk ve öz denetim	1.Drama Tekniğinin Kullanılması 2.Panonun Hazırlanması Amaç :Öğrencilere Sorumluluk Bilincinin Aşılmasını Sorumlu Bireyler Olarak Davranmalarını Sağlamak Öğrencilerin Günlük Hayat İçerisinde Kendini Kontrol Etme Becerisini Geliştirme	Ocak	Haziran	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKUL EYLEM PLANI

Eğitimde Kalite 1	DİN ÖĞRETİMİ	DEĞERLERİN ĞRENCİLER ARASINDA İSTENİLEN DÜZEYDE DAVRANIŞA YANSIMASININ AZ OLMASI	3. YARDIMSEVERLİK VE MERHAMET DEĞERİNİN İŞLENMESİ	<p>1.Kültürümüzdeki Güzel Örneklerin Araştırılması Ve Bu Örneklerin Bizim İçin İlham Kaynağı Olması (Sadaka Taşları, Gurabahane-İ Laklakan(Göçmen Kuşlarının Bakım Ve Tedavilerinin Yapılması.)</p> <p>2.Kışın Yiyecek Sıkıntısı Çeken Kuşlar İçin Uygun Yerlere Yem Bırakılmas</p> <p>3.Akran Destekli Ders Çalışmasının Özendirilmesi</p> <p>4. Panonun Hazırlanması</p> <p>Amaç :Öğrencilerde Yardımlaşma Bilincinin Geliştirilmesi</p>	Şubat	Haziran	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
-------------------	--------------	---	---	--	-------	---------	-------------------------------------	-----------------------

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKUL EYLEM PLANI

Eğitimde Kalite 1	DİN ÖĞRETİMİ	Değerlerin öğrenciler arasında istenilen düzeyde davranışa yansımalarının az olması	4. SEVGİ VE SAYGI.	1.DRAMA TEKNİĞİ İLE ÖĞRENCİLERİN YAPARAK VE YAŞAYARAK ÖĞRENMESİNİ SAĞLAMAK 2.PANONUN HAZIRLANMASI AMAÇ:ÖĞRENCİLERİN SEVGİNİN HAYATTAKİ ÖNEMİNİ KAVRAMALARINI SAĞLAMA	Nisan	Haziran	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde Kalite 1	DİN ÖĞRETİMİ	Değerlerin öğrenciler arasında istenilen düzeyde davranışa yansımalarının az olması	5.VATANSEVERLİK.	1.ŞİİR, KOMPOZİSYON VE RESİM YARIŞMALARININ DÜZENLENMESİ(ÖĞRENCİLERİN VATAN SEVGİSİ HAKKINDAKİ DUYGU VE DÜŞÜNCELERİNİ İFADE ETMESİNİ SAĞLAMA) 2.DERECEYE GİREN ESERLERİN OKULDA SERGİLENMESİ 3. PANONUN HAZIRLANMASI AMAÇ: VATAN SEVGİSİNİ ÖĞRENCİLERE AŞILAMAK	Mayıs	Haziran	SÜLEYMAN UĞUR SITKI ORTAOKULU	EROL KAÇAN

“HAKKARİ EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ” SÜLEYMAN UĞUR SİTKİ ORTAOKUL EYLEM PLANI

Eğitimde kalite 1	YABANCI DİL EĞİTİMİ	ÖĞRENCİLERİN İNGİLİZCE DİLİNİ GÜNLÜK HAYATTA KULLANAMAMLARI.	İNGİLİZCEYİ GÜNLÜK HAYATTA KULLANABİLECEKLERİNE İNANDIRMA, İNGİLİZCE KONUŞMAYA TEŞVİK ETME.	Öğrencilere günlük hayatta İngilizce konuşabileceklerini ve kendilerine inanırlarsa başarabileceklerine dair bir sunum hazırlanır. Karşılıklı soru cevap alınır. Sunum sonunda katılanlara teşvik amaçlı bir katılım belgesi verilir.	ARALIK	ŞUBAT	SÜLEYMAN UĞUR SİTKİ ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde kalite 1	YABANCI DİL EĞİTİMİ	ÖĞRENCİLERİN İNGİLİZCE DİLİNİ GÜNLÜK HAYATTA KULLANAMAMLARI.	İNGİLİZCEYİ GÜNLÜK HAYATTA KULLANABİLECEKLERİNE ETKİN KATILIM İLE İNANDIRMA.	Deyimler hakkında çocukların hazır bulunuşluğu kontrol edilir. İngilizce deyim araştırılması yaptırılır ve karşılıklı bilgi paylaşımında bulunulur. Sonunda deyimler posterler şeklinde çizilerek hazırlanılır ve panolya asılır.	MART	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SİTKİ ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde kalite 1	YABANCI DİL EĞİTİMİ	ÖĞRENCİLERİN İNGİLİZCE DİLİNİ GÜNLÜK HAYATTA KULLANAMAMLARI.	İNGİLİZCEYİ YAZMAYA VE OKUMAYA TEŞVİK ETME AMAÇLI OKUL DERGİSİ HAZIRLATMA.	Öğrencileri okul dergisi hakkında bilgilendirme. Öğrencilerle fikir taramasında bulunma. Görev paylaşımında bulunma ve öğrencilerin bölümlere hazırlanması. Çıkan bölümlerin öğrencilerle derlenmesi ve bilgisayar ortamında sanal dergi oluşturma.	ARALIK	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SİTKİ ORTAOKULU	EROL KAÇAN
Eğitimde kalite 1	YABANCI DİL EĞİTİMİ	ÖĞRENCİLERİN İNGİLİZCE DİLİNİ GÜNLÜK HAYATTA KULLANAMAMLARI.	İNGİLİZCEYİ İNTERAKTİF KONUŞARAK ÖĞRENME.	Öğrencilere gösterimi yapılması hedeflenen masalin videosu izletilir. Tiyatro kavramı üzerine konuşulur ve scriptler dağıtılır. Roller paylaşılır, ezber yapılması istenilir. Sadece ezber kısımları öğretmenler ile birlikte çalışılır, hatalar düzeltilir ve tonlamalar üzerine çalışılır. Oyun uygulanır ve en son sergilenir.	ARALIK	HAZİRAN	SÜLEYMAN UĞUR SİTKİ ORTAOKULU	EROL KAÇAN